
Dziennik Ustaw Nr 156 - 3653 - Poz. 784 i 785 

1 2 

2812-11 9 
2812-12 
2812-13 
2812-131 
2812-132 
2812-133 
2812-139 
2812-14 
2812-15 
2812-16 
2812-161 
2812-162 
2812-169 
2812-17 
2812-171 
2812-172 
2812-173 
2812-2 
2812-21 
2812-22 
2812-23 
2812-24 
2812-25 
2812-26 
2812-29 

14 2884 

2884-1 
2884-2 

2884-3 

2884-4 

2884-5 
2884-6 
2884-7 
2884-8 
2884-9 

3 

- - - części do instrumentów klawiszowo-strunowych pozostałe 
- - Części do instrumentów lutniczych (bez strun) 
-- Struny 
- - - struny metalowe gołe 
- - - struny metalowe nawijane 
- - - struny jelitowe i z tworzyw sztucznych 
- - - struny pozostałe 
- - Części do instrumentów dętych 
- - Części do instrumentów perkusyjnych 
- - Części do instrumentów piszczałkowych i stroikowych 
- - - części głosotwórcze 
- - - części do akordeonów, harmonii i harmonijek ustnych 
- - - części do instrumentów piszczałkowych i stroikowych pozostałe 
- - Części do instrumentów elektronowych i elektromechanicznych 
- - - części do instrumentów elektronowych 
- - - części do instrumentów elektromechanicznych strunowych 
- - - części do instrumentów elektromechanicznych stroikowych 
- Akcesoria muzyczne 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych klawiszowo-strunowych 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych lutniczych, smyczkowych i szarpanych 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych dętych drewnianych i blaszanych 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych perkusyjnych 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych piszczałkowych i stroikowych 
- - Akcesoria do instrumentów muzycznych elektronowych i elektromechan icznych 
- - Akcesoria do instrumentów osobno nie wymienionych 

Pomoce naukowe, specjalistyczny sprzęt szkolny i przedszkolny 

Przyrządy wymienione w tej pod branży należy rozumieć jako służące ce lom demonstracyjnym i wizyjnym, 
tj . nie nadające się do użytku produkcyjnego, do celów badawczych itp. 

- Pomoce naukowe do nauczania fizyki, astronomii, chemii i matematyki 
- Pomoce naukowe do nauczania biologii , higieny, środowiska społeczno-

przyrodniczego, geografii i geologii 
- Pomoce naukowe do nauczania języka polskiego, języków obcych, historii, 

propedeutyki (nauki o społeczeństwie) 
- Pomoce naukowe z zakresu kultury fizycznej i przysposobienia obronnego; bez 

wymienionych w podbranżach SWW: 0675, 1366, 1377, 1772,2183,2274 

- Pomoce naukowe z zakresu plastyki, muzyki oraz przedmiotu "Praca-Tech nika" 
- Pomoce naukowe ogólnego przeznaczenia oraz specjalistyczny sprzęt szkolny 
- Pomoce naukowe osobno nie wymienione 
- Pracownie przedmiotowe w kompletach 
- Pomoce naukowe i specjalistyczny sprzęt przedszkolny 

785 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, art. 
35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku 
od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. 
Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703 oraz z 1996 r. Nr 137, poz. 640) 
zarządza się, co następuje: 

U. Nr 135, poz. 663 i Nr 153 poz. 784 oraz z 1996 r. Nr 41, 
poz. 178 i Nr 58, poz. 265) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 skreśla się poz. 1 i 10, 

2) w załączniku nr 2 skreśla się poz. 8 i 12. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 
listopada 1995 r. w sprawie podatku akcyzowego (Dz. Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


